

**ROZPOČET – VÝKAZ VÝMĚR / SOUPIS PRACÍ**  
MONTÁŽE OCENĚNY POLOŽKAMI ÚRS 2017 (800-741, 800-742), ÚRS 2016 (46-M)

STAVBA: VÝMĚNA OKEN SEVERNÍ A JIŽNÍ FASÁDY SPORTOVNÍ HALY, TŘEBOŇ

MÍSTO STAVBY: parcelní číslo 1085/6; k.ú. Třeboň

ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – ELEKTROINSTALACE

INVESTOR: Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901 Třeboň

|                         |                                      |         |
|-------------------------|--------------------------------------|---------|
| 1 DODÁVKA               | 9235,00 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25%    | 1299,00 |
| 2 MONTÁŽ                | 30720,00 PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT   |         |
| 3 HSV                   | ÚZEMÍ SE STÍŽ. PRAC. PODMÍNKAMY 3%   |         |
| 4                       | HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M          |         |
| 5 ZRN CELKEM            | 39955,00 MIMOŘÁDNĚ STÍŽENÉ PROSTŘEDÍ |         |
| 6 NÁKLADY HZS           | 0,00 OBOR. PŘIRÁŽKA                  |         |
| <hr/>                   |                                      |         |
| 7 Ř5+Ř6                 | 39955,00                             |         |
| 8 NÁKLADY               | 41254,00 VRN CELKEM                  | 1299,00 |
|                         | VÝCH. REVIZE                         | 4673,66 |
| <b>9 CELKEM BEZ DPH</b> | <b><u>45927,66</u></b>               |         |

VYPRACOVAL: Josef Chrt

DATUM: 08/2018

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případné chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Uchazeč prohlašuje, že v celkové nabídkové ceně, bez ohledu na dílčí položky výkazu výměr a jejich specifikaci dle ÚRS, jsou zahrnuty veškeré náklady uchazeče spojené s prováděním díla, zejména zpracování skutečného provedení stavby, likvidace stavebního odpadu a přebytečného materiálu odpovídajícím zákonným způsobem, zajištění skládek a deponií, náklady na pasportizaci, čištění pracoviště a odstraňování případných škod na pracovišti a dalších plochách dotčených stavbou a způsobených provozem zhotovitele při realizaci díla, dopravní opatření nutná pro zajištění dopravní obsluhy stavby, vybudování zařízení staveniště, jeho provoz a likvidaci po dokončení stavby, vytýčení všech dotčených podzemních vedení a jejich ochranných pásem, projednání křížení a přeložek nezdokumentovaných dotčených sítí s jejich provozovateli včetně realizace těchto přeložek a křížení, ostražba stavby a staveniště, geodetické zaměření skutečného provedení stavby, náklady na zpracování technologických postupů, předpisů a plánů kontrol, provedení odpovídajících zkoušek, zpracování a předání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, plánu havarijních opatření, zpracování geometrického plánu provedení díla, kompletační činnost, a další činnosti nutné pro plnění předmětu.

**REKAPITULACE:**

STAVBA: VÝMĚNA OKEN SEVERNÍ A JIŽNÍ FASÁDY SPORTOVNÍ HALY, TŘEBOŇ

MÍSTO STAVBY: parcelní číslo 1085/6; k.ú. Třeboň

ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – ELEKTROINSTALACE

INVESTOR: Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901 Třeboň

|                                  |         |                 |
|----------------------------------|---------|-----------------|
| ELEKTROINSTALACE SILNO           |         | 30328,00        |
| <b>ELEKTROINSTALACE - celkem</b> |         | <b>30328,00</b> |
| PPV 1%                           |         | 303,00          |
| ZEMNÍ PRÁCE                      |         | 0,00            |
| DODÁVKY                          | 8914,00 |                 |
| DOPRAVA 3,6%                     | 321,00  |                 |
| PŘESUN 1%                        |         | 89,00           |
| <hr/>                            |         |                 |
| DODÁVKA + MONTÁŽ                 | 9235,00 | 30720,00        |
| HSV                              |         | 0,00            |
| HZS                              |         | 0,00            |
| VÝCHOZÍ REVIZE                   |         | 4673,66         |

| <b>ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY</b> |   | množství | jednotky | cena/jednotka | cena celkem |
|---|---|----------|----------|---------------|-------------|
| 741 13-2145                                 | ukončení kabelu 5x1,5mm <sup>2</sup>                      | 9        | ks       | 102,00        | 918,00      |
| 741 11-0511                                 | lišta elektroinstalační s víčkem 30x25mm                  | 48,5     | m        | 45,00         | 2182,50     |
| 741 11-0511                                 | lišta elektroinstalační s víčkem 40x40mm                  | 26       | m        | 48,00         | 1248,00     |
| 741 12-2031                                 | CYKY-J 5x1,5mm <sup>2</sup>                               | 256      | m        | 23,00         | 5888,00     |
| 741 12-2031                                 | CYKY-O 5x1,5mm <sup>2</sup>                               | 56       | m        | 23,00         | 1288,00     |
| 741 11-2051                                 | krabice lištová odbočná                                   | 7        | ks       | 108,00        | 756,00      |
| 741 31-0221                                 | ovladač pohonu (žaluziový ovladač)                        | 2        | ks       | 78,00         | 156,00      |
| 460 69-0031                                 | osazení hmoždinky HM8                                     | 94,5     | ks       | 19,00         | 1795,50     |
| 460 68-0322                                 | přůraz stropu   | 2        | ks       | 339,00        | 678,00      |
| 998 74-1101                                 | přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky od 6m do 12m | 0,25     | t        | 3181,00       | 795,25      |
|   | úprava a doplnění rozvaděčů                               | 4        | h        | 431,00        | 1724,00     |
|   | zednické a začišťovací práce včetně materiálu             | 4        | h        | 250,00        | 1000,00     |

**ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY**

**18429,25**

| <b>MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY</b> |  | množství | jednotky | cena/jednotka | cena celkem |
|---------------------------------------|--|----------|----------|---------------|-------------|
|                                       | lišta elektroinstalační s víčkem 30x25mm | 48,5     | m        | 46,00         | 2231,00     |
|                                       | lišta elektroinstalační s víčkem 40x40mm | 26       | m        | 49,00         | 1274,00     |
|                                       | CYKY-J 5x1,5mm <sup>2</sup>              | 256      | m        | 22,00         | 5632,00     |
|                                       | CYKY-O 5x1,5mm <sup>2</sup>              | 56       | m        | 22,00         | 1232,00     |
|                                       | krabice lištová odbočná                  | 7        | ks       | 33,00         | 231,00      |
|                                       | ovladač pohonu (žaluziový ovladač)       | 2        | ks       | 242,00        | 484,00      |
|                                       | natloukací hmoždinka s hřebem 50x3mm     | 90,5     | ks       | 5,00          | 452,50      |
|                                       | hmoždinka HM8                            | 4        | ks       | 2,00          | 8,00        |
|                                       | vrut 3,5x35                              | 4        | ks       | 2,00          | 8,00        |

CELKEM

11552,50

3% podružný materiál

346,58

**MATERIÁL CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY**

**11899,08**

| <b>DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud</b> |                                 | množství | jednotky | cena/jednotka | cena celkem |
|--------------------------------------|---------------------------------|----------|----------|---------------|-------------|
|                                      | uzamykatelná skříňka            | 1        | ks       | 2440,00       | 2440,00     |
|                                      | pohon okna lineární, 230V, 160W | 1        | ks       | 4650,00       | 4650,00     |
|                                      | jistič C10/1 10kA               | 2        | ks       | 292,00        | 584,00      |
|                                      | propojovací a podružný materiál | 0,5      | sada     | 2479,00       | 1239,50     |

**CELKEM DODÁVKY - silnoproud**

**8913,50**